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Kryeministri i Republikés s& Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 94 t& Kushtetutés sé Republikés sé
Kosovés, nenit 9 (1.3 dhe 1.4) té Ligjit Nr.08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nxjerr:

VENDIM

Z. Enes Goran lirohet nga detyra e Zévendésministrit t8 Ministrisé sé Industrisé,
Ndérmarrésisé dhe Tregtisé.

pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé dhe té dhuratave.

Obligohet Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé dhe Zyra e Kryeministrit
pér zbatimin e kétij Vendimi.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeministri.

Albin KURTI

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Vendimi iu dérgohet:

7. Enes Goran;

Té gjithé Zévendéskryentinistrave;

T¢ gjithé Ministrave;

Shefit t¢ Stafit té Kryeministrit;
Selretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé;
Arkivit té¢ Qeverisé,




